
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO BENDRADARBIAVIMO SUTARČIAI“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-10-14 Nr. (15.1)-R3-274 

 

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės vardu sudaromų sutarčių rengimo ir 

pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Prienų rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 15 d. 

sprendimu Nr. T3-124, 3.1 papunkčiu yra parengtas sprendimo projektas dėl pritarimo Prienų 

rajono savivaldybės administracijos ir Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos bendradarbiavimo sutarčiai dėl valstybinės reikšmės magistralinio kelio A16 Vilnius–

Prienai–Marijampolė ruožo 96,13 – 97,42 km (Prienų mieste sutampančio su Vytauto ir F. 

Martišiaus gatvėmis) rekonstravimo. 

Lietuvos automobilių kelių direkcija yra parengusi valstybinės reikšmės magistralinio 

kelio A16 Vilnius–Prienai–Marijampolė ruožo 96,13 – 97,42 km rekonstravimo projektą. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos kelių įstatymo  5 straipsnio 3 dalies 3 punktu, 

Kelių priežiūros tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 vasario 11 d. 

nutarimu Nr. 155, 8.2.1 papunkčiu, miestų gatvių (išskyrus miestų, nurodytų šio nutarimo 8.1 

papunktyje), kurios yra valstybinės reikšmės kelių tąsa, važiuojamąją dalį nuo borto iki borto (kur 

jų nėra – kelkraščius ir kelio griovius) prižiūri ir jų vertę apskaito Susisiekimo ministerijos 

įsteigtos valstybinės reikšmės kelius prižiūrinčios valstybės įmonės, o Kelių direkcija atlieka 

valstybinės reikšmės kelių taisymo ir priežiūros darbų užsakovo funkcijas.  

Atsižvelgiant į tai, kad Vytauto ir F. Martišiaus gatvės Prienų mieste yra valstybinės 

reikšmės magistralinio kelio A16 Vilnius–Prienai–Marijampolė tąsa, būtina pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį su Lietuvos automobilių kelių direkcija. 

 Pasirašius sutartį bus sudarytos sąlygos įgyvendinti minėto projekto važiuojamosios 

dalies, šaligatvių, gatvių apšvietimo, šviesoforo, lietaus nuotekų tinklų bei dviračių takų 

rekonstravimo darbus, nustatyti Prienų rajono savivaldybės ir Lietuvos automobilių kelių 

direkcijos prie Susisiekimo ministerijos įnašų naudojimo sąlygas, teises, pareigas ir atsakomybę.                   

 

 

Vedėjas        Henrikas Vepštas 

 

 

 

Juozas Šiugždinis, tel. (8 319) 61 124, el. p.  juozas@prienai.lt 

mailto:juozas@prienai.lt

